[Digite aqui]

Rua Rui Barbosa, 175 – Fone: (87) 3779-8103 3779-8221 – CNPJ: 35.450.790/0001-91 – CEP 55.398-000 Jucati - PE

Declaração sobre Parcerias Firmadas com Organizações da

Sociedade Civil

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2022 não houve Parceria Firmada com Organizações da Sociedade

Civil, conforme solicitado no item 38 da Resolução TC nº. 189/2022, Anexo II.

Jucati, março de 2023.

José Ednaldo Peixoto de Lima

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 E

D
N

A
L

D
O

 PE
IX

O
T

O
 D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 480641c3-128e-4067-a87d-757171e642b3